S-MASS
SERIE SMART LINE
Misuratore di portata massica e densità
Caratteristiche e vantaggi
•	 Prestazioni eccellenti per portata massica,
volumetrica e misura di densità dei liquidi
•	 Esecuzioni speciali per alta sensibilità e stabilità
della misura

kg/min - ton/h
Carico autobotti
Distribuzione interna
Fluidi con cloruri
Fino a 1.200 ton/h
Misure fiscali
Carico navi
Misure in tubazione
Combustibili marittimi
Miscelazione materie prime e
combustibili
LIQUID FLOW RATES
Model Nominal Size (mm) Flow rate (t/hr)
HTCMF-006 6 0～0.56~0.7
HTCMF-008 8 0~0.96~1.2
HTCMF-010 10 0～1.8～2.1
HTCMF-015 15 0～3.6～4.5
HTCMF-020 20 0～6～7.2
HTCMF-025 25 0～9.6～12
HTCMF-032 32 0～18～21
HTCMF-040 40 0～30～36
HTCMF-050 50 0～48～60
HTCMF-080 80 0～150～180
HTCMF-100 100 0～240～280
HTCMF-150 150 0～480～600
Item FT-521 LED FT-522 LCD FT-523 digital LCD
Picture
Principle Analog signal
processing